БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 25 июня 2021 года
	                                    № 12_

пгт Погар

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата, выдвинутого на должность главы Гетуновского сельского поселения
Погарского района Брянской области

Руководствуясь пунктом 1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  1 статьи 26 Закона Брянской области от              21 декабря 2007 года №174-З «О выборах глав муниципальных образований в Брянской области», на основании данных о  численности избирателей, зарегистрированных на территории Гетуновского сельского поселения Погарского района Брянской области по состоянию на 01 января 2021 года, территориальная избирательная комиссия Погарского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009  года  № 687/82,

РЕШИЛА:

1. Установить необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидата, выдвинутого на должность главы Гетуновского сельского поселения Погарского района Брянской области (Приложение 1).
            2. Разместить настоящее решение на информационно странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Погарского района
	_____________
(подпись)
	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Погарского района

	_____________
(подпись)
	Т.В. Горюн

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Погарского района
от 25 июня 2021 года №12

Необходимое и предельное количество подписей для регистрации кандидата, выдвинутого на должность главы Гетуновского сельского поселения
Погарского района Брянской области

	Необходимое количество подписей для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей для регистрации кандидата,
представляемое в избирательную комиссию

	10
	[bookmark: _GoBack]14